45.755.632/0001-
01

OBJETO: A contratação de empresa especializada na prestação de 
serviço continuado de vigia noturno, a ser executado sob o regime 
de dedicação exclusiva de mão de obra. 

VIGÊNCIA: 12 de janeiro de 2026 a 11 de janeiro de 2027.
VALOR: R$118.799,88 (cento e dezoito mil, setecentos e noventa e 

nove reais e oitenta e oito centavos).

Ribeirão Claro-PR, 12 de janeiro de 2026.

Lisandro José Néia Baggio
Prefeito Municipal

Roderlei Carlos de Oliveira
Chefe do Departamento de Compras, Licitações e Contratos

Capotamento na BR-153 deixa 
três feridos graves na BR-153

[...]

veículos que compõe a frota municipal, por um período de 08 (oito) 
meses.

Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO – 
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ: 75.449.579/0001-73
C o n t r a t a d o :  M A P F R E  S E G U R O S  G E R A I S  S . A C N P J  N º 

61.074.175.0001-38
Valor: R$ 8.779,72 (oito mil, setecentos e setenta e nove reais e 

setenta e dois centavos)
Fundamento Legal: Artigo 75, Inciso II da Lei Federal nº 14.133, 

de 01 de abril de 2021.

Ribeirão Claro PR, 12 de Janeiro de 2026.

Lisandro José Néia Baggio
Prefeito Municipal

Roderlei Carlos de Oliveira
Agente de Contratação